

3.5.2024

Tornion kaupungin koulujen iltakäytön varaaminen

Tornion kaupungin peruskoulujen iltakäyttövuorojen hakemukset tulee toimittaa iltakäytön valvojalle Johanna Haapalaiselle, kaupungintalolle. Hakulomake löytyy sähköisenä tornio.fi-sivustolta, koulujen [iltakäytön](#) alta. Tarvittaessa sen saa myös kaupungintalolta 3.kerroksesta, huone 316.

Yhteystiedot:
Johanna Haapalainen
johanna.haapalainen@tornio.fi
p. 0406360580
kaupungintalo 3krs. huone 316

Koulujen [loma-aikoina](#) tai arkipyhinä ei ole pääsääntöisesti iltakäyttöä.

Hakija on velvollinen noudattamaan käyttämiensä huonetilojen järjestyssääntöjä ja kunnan antamia määräyksiä ja muita ohjeita vahvistetuista käyttökorvauksista ja siivouksesta ym. sekä vastaamaan koulun kiinteistölle tai irtaimistolle mahdollisesti aiheutuvista vahingoista.

Käyttövuoron aikana tulee paikalla aina olla vastuhenkilö.

Ulkojalkineiden ja tummapohjaisten kenkien ym. jälkiä jättävien välineiden käyttö liikuntasalissa on ehdottomasti kielletty. Koululta mahdollisesti lainatut välineet tms. on käytön jälkeen palautettava paikoilleen. Koulun välineitä on käytettävä huolella.

Rikkoutuneista välineistä ja muusta mahdollisesta vahingosta on viipymättä ilmoitettava iltakäytöstä vastaavalle.

Tupakanpolto koulun tiloissa ja koulualueella on kielletty. Kouluhuoneiston käyttäjän on noudatettava kaikinpuolista siisteyttä.

Mikäli käyttövuoron käyttö loppuu, on siitä ilmoitettava iltakäytön valvojalle virka-aikana. Jos käyttövuoro on vajaakäytössä tai koulun sääntöjä ei noudateta, perutaan hakijalta käyttövuoro.

Koululla on oikeus perua myönnetty käyttövuoro, mikäli tila tarvitaan koulun omaan käyttöön.



3.5.2024

Laskutus koulutiloista

Pitkäaikaisesta käytöstä laskutetaan pääsääntöisesti syys- ja kevätkauden päättyessä, tilapäisestä käytöstä heti käytön päättyessä. Mikäli käyttövuoro on koulun taholta peruttava, peruutuksesta ei veloiteta käyttäjää.

Maksut			
Huonetila	Käyttötarkoitus	Vuokra €/h	Vuokra €/vrk
Luokkahuone	Opetus, kerhotoiminta, yms.	6,00 €/h	
Luokkahuone	Majoitus		20,00 €/vrk
Liikunta-/juhlasali	Yleisötilaisuus	24,00 €/h	
Liikunta-/juhlasali	Seurojen ym. harjoitusvuorot, työpaikkaliikunta	12,00 €/h	
	Seurojen nuorisovuorot	8,00 €/h	
Liikunta-/juhlasali	Turnauskäyttö		90,00 €/vrk
Liikunta-/juhlasali	Liikuntasalin käyttövuoro koulun oppilaille	Ilmainen	
Koulukeittiö		15,00 €/h	115,00 €/vrk
Ruokasali		12,00 €/h	60,00 €/vrk
Opetuskeittiö		12,00 €/h	60,00 €/vrk
Tekstiili-/tekninen työ		12,00 €/h	
Auditorio		15,00 €/h	115,00 €/vrk
Kaikki huonetilat	Kansalaisopiston käyttö	Ilmainen	
Kaikki huonetilat	Kylä-/kaupunginosatoimikunnan kokous	Ilmainen	

Käyttövuorot myönnetään pääsääntöisesti yhdeksi lukukaudeksi/lukuvuodeksi tai kertatapauksia varten (laskutus vastaavalta ajalta).

Otamme käyttöön myös kiinteät kausikäytön päättämispäivät.

Syyslukukausi päättyy 5.12.

Kevätlukukausi päättyy 15.5.